
5 点 15 冊セット　本体価格：￥31,800（税別）

FAX.03-3837-8035  TEL.03-3834-5815  （販売促進課）

2025年7 月

条件：3ヶ月延勘
※単品注文：10冊以上のご注文で3ヶ月延勘

S20250020

精神疾患のある人を支援困難にしないための
基本スキルと対話のコツがわかる本

■順次出荷いたします。搬入希望日はご希望がある場合のみ記入してください。

ケアマネジャーやソーシャルワー
カーなど、福祉の現場で働かれる
方向けに、仕事のスキルがグッと
向上する本を揃えました。中央法
規が自信をもってオススメする書
名ばかりですので、ぜひご注文く
ださいませ！

B5 サイズ POP…有 ( 必要 ) □

介護職応援セット

対人援助職のための
自分にやさしくなれるココロ学　
図解でわかる　
意思決定支援と成年後見制度

取次搬入希望日 

ご注文数

セット

※本フェア注文品は、納品時に同梱の「返品了解書」を使って返品いただけます。

中
央
法
規
出
版

  　月 　　　  日 頃

図解でわかる臨床心理学

書名 判型 本体価格

単品四六

B5変

B5

1,600円

2,200円

2,200円

2,200円

2,400円

8243-
0264-9
A264

3 冊

3冊

3冊

3冊

3冊

ISBN  978-4- セット 単品

8058-
8987-9
8058-
8959-6
8058-
8958-9
8058-
8769-1

図解でわかるソーシャルワーク

福祉のプロを応援!

B5変

B5変

その他おすすめ商品 (単品 )

心理学のプロが教える　
認知症の人のホントの気持ちとかかわり方 A5 1,700円

8243-
0244-1

図解でわかる
対人援助職のための職場マネジメント B5変 2,200円

8243-
0138-3

相談援助職の「伝わる記録」
―現場で使える実践事例７４

B5 2,200円 8058-
5932-2

福祉のプロを応援！
スキルアップのための
必読書フェア

A244

A138

スキルアップのための必読書フェア

←ご入用の場合は
✓を入れて下さい


