中央法規出版

## 福祉のプロを応援! スキルアップのための 必読書フェア

/ ケアマネジャーやソーシャルワー カーなど、福祉の現場で働かれる 方向けに、仕事のスキルがグッと 向上する本を揃えました。中央法 規が自信をもってオススメする書 名ばかりですので、ぜひご注文く ださいませ!

※本フェア注文品は、納品時に同梱の「返品了解書」を使って返品いただけます。

## FAX.03-3837-8035 TEL.03-3834-5815 (販売促進課)

■順次出荷いたします。搬入希望日はご希望がある場合のみ記入してください。

貴店番線印	ご注文数	福祉のプロを応援! S20250020 スキルアップのための必読書フェア						
	セット 取次搬入希望日	5 点 15 冊セット 本体価格: ¥31,800 (税別) 条件:3 ヶ月延勘 ※単品注文:10 冊以上のご注文で3ヶ月延勘						
	月日頃	B5 サイズ POP…有(必要)□ ←ご入用の場合は √を入れて下さい						

書名	判型	本体価格	ISBN 978-4-	セット	単品
対人援助職のための 自分にやさしくなれるココロ学	四六	1,600円	8243- <b>0264-9</b> (A264)	3冊	
図解でわかる 意思決定支援と成年後見制度	B5変	2,200円	8058- <b>8987-9</b>	3 ∰	-
図解でわかる臨床心理学	B5変	2,200円	8058- <b>8959-6</b>	3 冊	
図解でわかるソーシャルワーク	B5変	2,200円	8058- <b>8958-9</b>	3 冊	
精神疾患のある人を支援困難にしないための 基本スキルと対話のコツがわかる本	B5	2,400円	8058- <b>8769-1</b>	3 冊	

## その他おすすめ商品(単品)











心理学のプロが教える 認知症の人のホントの気持ちとかかわり方	A5	1,700円	8243- <b>0244-1</b> (A244)	
図解でわかる 対人援助職のための職場マネジメント	B5変	2,200円	8243- 0138-3	
相談援助職の「伝わる記録」 -現場で使える実践事例7 4	B5	2,200円	8058- <b>5932-2</b>	